2015年 5月 26日

各 位
本 店 所 在 地  東京都渋谷区渋谷二丁目１番１号
会  社  名     S B I  A X E S 株 式 会 社
代  表  者      代 表 取 締 役  井 上 真 也
問い合わせ先  経 営 企 画 室     0 3 - 3 4 9 8 - 5 0 1 1

役員の異動に関するお知らせ

SBI AXES株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役：井上真也、韓国KOSDAQ市場上場、以下「当社」）は、

本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は

2015年6月23日開催予定の第4期定時株主総会及び同総会後の取締役会での選任決議をもって正式に決定される予定

であります。
記

1. 異動の理由

SBIグループとの事業シナジーによる成長軌道を継続しながら、新たな経営体制の下でグループ経営機能を強

化するとともに事業成長を強力に推進し、更なる企業価値向上を目指すものであります。

2. 取締役の異動

(1) 任期満了による再任取締役候補者（2015年6月23日付予定）
中川 隆 （現 取締役会長）
知念 哲也 （現 取締役執行役員）
阿部 純一郎 （現 取締役執行役員）
金子 雄一 （現 取締役）
江口 二郎 （現 社外取締役）

(2) 退任予定取締役（2015年6月23日の定時株主総会終結時に退任予定）
井上 真也 （現 代表取締役執行役員社長）
金沢 哲史 （現 取締役執行役員）
宋 仲錫 （現 社外取締役）

(3) 新任取締役候補者（2015年6月23日付予定）
三文字 正孝 （現 社長室長）
崔 世泳 （現 IR室長）
原 祐二 （現 株式会社オートサーバー 内部監査室長）

3. 新役員体制

2015年6月23日付にて、当社の役員体制は次のとおりとなる予定であります。
取締役会長  中川 隆
代表取締役社長 三文字 正孝
取締役  知念 哲也
取締役  阿部 純一郎
取締役  崔 世泳
取締役  金子 雄一
社外取締役  江口 二郎
社外取締役  原 祐二
※ 当社は、経営の一層の効率化と取締役の責任と権限を明確にするため、2015年6月23日付にて執行役員制度

を廃止する予定です。
以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBI AXES株式会社 経営企画室 03-3498-5011